Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 636.651.680
Página 1 de 1

PORTARIA Nº 14/2021-GUA-DF-SDF

Portaria Nº 14/2021

O Magistrado Dr. Adriano Scussiatto Eyng, Juiz de Direito Diretor
do Fórum da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO a lamentável notícia do falecimento, em
31/01/2021, da Sra. Zuleika Haick Vitorassi, que durante muitos anos
foi Agente Delegada Titular do Serviço Distrital de Morro Alto da
Comarca de Guarapuava:

RESOLVE:

DECRETAR LUTO OFICIAL na Comarca de Guarapuava pelo
período de 03 (três) dias, a partir de 31 de janeiro de 2021, tendo
em vista os valorosos serviços prestados pela Sra. Zuleika Haick
Vitorassi em prol da Justiça nesta Comarca de Guarapuava no período
de 04/03/1969 e 29/11/2020.

Registre-se. Cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Guarapuava, Estado do
Paraná, ao 1º de fevereiro de 2021.

ADRIANO SCUSSIATTO EYNG

Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2021-02-01T15:55:03-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal